sexta-feira, 27 de julho de 2012  |  Ano III - Edição nº 00179 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
CNPJ nº 13.883.996/0001-72
AVISO DE LICITAÇÃO - Tomada de Preços nº 001/2012
A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no
07 de agosto de 2012, ás 08:00 horas, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, sob nº 001/2012,
objetivando contratação de empresa especializada para Construção de uma quadra coberta com vestiário no
Distrito de Retiro, neste Município de Coração de Maria-Ba. As propostas serão recebidas  no salão de
Licitações da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, sito Praça Araújo Pinho nº 14 – centro – Coração de
Maria–Bahia. O Edital com seus elementos constitutivos e todas as informações necessárias poderão ser
obtidos na Praça Araújo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria–Ba., em todos os dias úteis no horário das
08:00 às 12:00 horas. OBS: O Edital estará disponível no prazo legal. Coração de Maria-BA., 25 de julho de
2012. Alisson Fabio Brito Muricy – Presidente da CPL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36AA34A99C4BAF21943FB619FE519A31